
MOTOSUMINISTROS. S.A. DE C.V. 

M0T9808318D2 

AVENIDA LOPEZ MATEOS SIN NUMERO ESQUINA CON CALLE GRANADILLO 

(981) 81 6 9316 

San Francisco de Campeche. Campeche a 25 de mayo de 2018 
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RV1909-0152 
TOTAL: 	 3.270,04 

Num.sede: 	JH2RC9054HK104549 Placa: 	 0001326 
	

Modelo: 	2317 

Línea: 	MOTOPATRULLA 	Descdpdán: 	MOTOCICLETA HONDA NC750X 

AGREGADO CANTIDAD ART±COLO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

1 FILTRO DE AIRE PARA MOTOCICLETA FILTRO DE AIRE PARA 
MOTOCICLETA ( POR EL 
KILOMETRAJE ESTE 
SOLO REQUIERE DE 
LIMPIEZA ) 

$300.00 $300.00 

FILTRO DE ACEITE PARA MOTOCICLETA FILTRO DE ACEITE 
PARA MOTOCICLETA 
(MARCA HONDA ) 

$200.00 $200.00 

4 ACEITE PARA MOTOR. ACEITE PARA MOTOR. 
GENUINO HONDA 

$110.00 $440.00 

1 SERVICIO PREVENTIVO O POR AFINACION SERVICIO PREVENTIVO 
O POR AFINACION ( 
INCLUYE CAMBIO DE 
ACEITE, CAMBIO DE 
FILTRO DE ACEITE, 
LIMPIEZA Y AJUSTES 
DE BALATAS, 
CHICOTES, FILTRO DE 
AIRE, LAVADO EN 
GENERAL, Y LAVADO) 

$1,879.00 $1,879.00 
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Entregó:.  

Nombre: 

Puesto: 	JEFE DE 	FA IO.7 Y SERVICIO 

Fama: 

MAR? PEREZ ROMERO 

HICULAR 
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San Francisco de Campeche. Campeche a 25 de mayo de 2018 
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RV1909-0152 
TOTAL: 	$ 3.270,04 

Num. serie: 
	JH2RC90B4HK104549 PMew 	0001326 	 Modelo: 

Linea: 
	 MOTOPATRULLA 	Descdpdóm 	MOTOCICLETA HONDA NC750X 

AGREGADO CANTIDAD 
	

ARTÍCULO 
	

ANOTACIONES 
	

PRECIO 	 IMPORTE 

SUSTOTAL $2,819.00 
IMPUESTO $451.04 
DESCUENTO $0.00 
TOTAL $3,270.04 

Solicitado por: 	19 — SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 

Observar:1o' ics 

SE LE REALIZO CAMBIO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO  •E ACEITE Y LIMPIEZA DE FILTRO DE AIRE, TAL Y 

COMO LO SOLICITAN EN EL RV1909-0152, QUEDANDO N PERFECTO ESTADO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO Y 
TRANQUILIDAD DE QUIEN LA MANEJA. 

Recibió:  

Nombre: BRAU• HERRAD 

Puesto: SUB ItTO 

Fecha: 	25/05 201 

Hora: 	04:26 p.m. 

Firma: 

j17052018[MOT9808318D2IRV1909-01521327004153310118 

se6231cNWDzKi5HvhC1phRE8d9LeV0PvakhO251CZTTopMINgX5kGWUfiFwernAZIdsZncD8F3Lk0= 

2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020

